Os acionistas da Companhia se reuniram para apreciar, discutir e deliberar sobre: (i) a aprovação da 13ª (décima 
terceira) emissão de debêntures simples, conversíveis em ações ordinárias, da espécie quirografária, em até três séries, para 
distribuição privada, da Companhia, no valor de US$ 14.823.875,00 (quatorze milhões, oitocentos e vinte e três mil, oitocentos 
e setenta e cinco dólares americanos), sendo o valor (i) da primeira série, de US$ 4.000.000,00 (quatro milhões de dólares 
americanos), (ii) da segunda série, de até US$ 7.000.000,00 (sete milhões de dólares americanos); e (iii) da terceira série, se 
ocorrer, de até US$ 3.823.875,00 (três milhões, oitocentos e vinte e três mil, oitocentos e setenta e cinco dólares americanos) 
(“Emissão” e “Debêntures” respectivamente), assim como as características da Emissão e das Debêntures, cujas principais 
condições seguem aqui transcritas; e (ii) a autorização para a Diretoria da Companhia negociar os termos e firmar a respectiva

[...]

distribuição de valores mobiliários, sendo certo que as Debêntures somente poderão ser subscritas pelos Investidores. (b) 
Número de Séries: A Emissão será realizada em até três séries. (c) Valor Total da Emissão: O montante total da Emissão 
será de até US$ 14.823.875,00 (quatorze milhões, oitocentos e vinte e três mil, oitocentos e setenta e cinco dólares 
americanos). O valor (i) da primeira série será de US$ 4.000.000,00 (quatro milhões de dólares americanos), (ii) da segunda 
série será de até US$ 7.000.000,00 (sete milhões de dólares americanos); e (iii) da terceira série, se ocorrer, será de até US$ 
3.823.875,00 (três milhões, oitocentos e vinte e três mil, oitocentos e setenta e cinco dólares americanos), observado o 
disposto na Cláusula 3.7.1 da Escritura. (d) Quantidade de Debêntures: Serão emitidas até 14.823.875 (quatorze milhões, 
oitocentos e vinte e três mil, oitocentos e setenta e cinco) Debêntures, sendo que (i) a primeira série compreenderá 4.000.000 
(quatro milhões) de Debêntures e, (ii) a segunda série compreenderá até 7.000.000 (sete milhões) de Debêntures, e (iii) a 
terceira série, se ocorrer, compreenderá até 3.823.875,00 (três milhões, oitocentas e vinte e três mil, oitocentas e setenta e 
cinco) Debêntures. (e) Destinação de Recursos: Os recursos captados por meio da emissão (i) da primeira e segunda séries 
serão destinados ao pagamento de despesas direta ou indiretamente relacionadas a o Projeto, e (ii) da terceira série, caso 
venha a ser emitida, serão destinados ao pagamento e resga te de até 3.823.875,00 (três milhões, oitocentas e vinte e três mil,

[...]

Independentemente do valor total da Emissão aprovado nos termos da Cláusula 3.3 da Escritura, durante 
todo o prazo da presente Emissão, o valor total de Debêntures emitidas, subscritas e ainda não resgatadas ou liquidadas 
(“Debêntures em Circulação”) estará limitado a no máximo US$ 11.000.000,00 (onze milhões de dólares americanos). A 
Emissora não poderá manter Debêntures em tesouraria. (h) Emissão da Terceira Série. A RAPHAEL (conforme definida na 
Escritura de Emissão) terá o direito de notificar a Emissora para que esta realize a emissão da terceira série de Debêntures, o

[...]

Notwithstanding the total lssuance amount 
approved in accordance with Section 3.3 of the Deed, at any time during the entire term of this lssuance the total amount of 
Debentures issued and subscribed for and not yet redeemed or settled (“Outstanding Debentures”) shall be limited to US$ 
11,000,000.00 (eleven million American dollars). The lssuer shall not hold any Debentures in treasury. (h) lssuance of Third 
Series. RAPHAEL shall have the right to notify the lssuer to issue the third series of Debentures until 12 (twelve) months from 
(i) the issuance date of the second series or (ii) June 1st, 2023, in case the second series is not issued.